
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 25845/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz  

Telefon +420 972 341 425  

Mobil +420 724 594 500  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 4. listopadu 2020   

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 

k veřejné zakázce – 64020191 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o 

názvu: 

 

Oprava trati v úseku Nová Paka – Stará Paka 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 Z PD není zřejmé, zda se v zájmové lokalitě nachází vyhovující vytyčovací síť stavby 

(železniční bodové pole - ŽBP), nebo si nově určené body bude muset zhotovitel sám 

vybudovat (viz odstavec Návrh vytyčovací sítě na str. 15 Technické zprávy). Tato 

informace má vliv na ocenění. 

 Pokud vytyčovací síť existuje, žádáme o doplnění podkladů o Geodetické údaje o ŽBP, 

abychom mohli posoudit případnou kolizi a nutnost přeložení bodů. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel do výkresové dokumentace doplnil body bodového pole. Případná přeložka bodu 

ŽBP je obsažena v objektu VON v položce č. 012002000 Geodetické práce. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK doplnění 

Zadávací dokumentace (64020191 doplnění ZD 04112020.zip). 

 

 

 

Zadavatel zároveň mění článek 12.1 Výzvy – LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, 

OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK, který nově zní: 

 

NABÍDEK, OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK, který nově zní: 

 

12.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být 

podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je 

profilem zadavatele, a to v českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 

těchto Pokynů. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné 

elektronické formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Nabídky musí být podány nejpozději do 13. 11. 2020 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

Hradec Králové 4. 11. 2020 

 

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

 


		2020-11-04T11:56:23+0100
	Ing. Jan Jirowetz




